«,:(.'"

"MIN!~TÉRIO ,DA EDUCAÇÃQ , ,
.UNIVERSID1\DEé'FEDERAL DE ALÀGOAS,

DEPART AMÉN"Tp J)EÁQMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
• ',": ,. F;: ." ' ., . i ~tff~!>'~ >"

~:~:
.·.,{t:,I:~~~·

lj PORTARIA N° 2.156, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2017.
'Jl '.

:\;;t
,"y

. :. ~.~ ~.
, " O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO DE.' PE'SSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n° 86/GR, de 25:02.2008,e tendo em vista o que consta no

, , ,.!,j

Processo nO,23065.929359/2017:.66, resolve: ',1:1
, .;

Conceder Progressão ,por Mérito Profissional ao (à) servidor (a)
DANIELLE FLORES,,:,ÇA~~AUB,A,~' ocupante ',do" cargo de Assistente em

;4,)/. :{.;o :~: ;/\: ''''{f~ "J, ': '~',"'f;\,;.A:r; , ,} . \ ~

Administraçãcq-plqsse-D, rp,\trí,pula :SI~g~no 2161454, lotado (a) no (a) Campus
Arapiraca, do padrão de ve~êiniento 02'p~ra o padrão de vencimento 03, a partir de
22/09/2017, de acordo comloartf 10, §2°;da " ° 11.091, de 12.01.2005, do Plano de

Carreira dos 1~(f;~§rTécnic()s ~,AdIl1ini,~trativa. ,eN{~d:,ca~.ão.,

-:! ;l "

n H
\rsH r:: 'H, lfREDiRICHDUQÚE MO
, \ "C,;;: ''.,::i ,Li uso DIRETOR GE
II .f ; !' r~),--! J.T-~

\ :.

C RFEBRAHIM
LIDAP

'i ;hl;:, n':,{~:.!a~;, .'c lassT'
\1 \i 1 ~I· ~\ ~ jt~~drãt· , ,.

.nu
'I

s .».

L./:

, ,

i '
, '

..'~ .